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NISTRIA E FINANCAVE
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave
Departamenti Operativ dhe Hetimor
Drejtoria e Hetimit

Adresa: Rr: Durrésit, Tirané, Shgipéri Tel: 04220045, fax: 04221111,

Nn/ i“'i E! ﬁj Prot. Tirané, méa-_ﬂfé 2012
Drejtuar:Qéndrés Kombétare & Rregjistrimit “QKR”™.

Lénda: Kérkesé pér bashkpunim.

Ministria e Financave, ka dérguar Notén Verbale nr 235/5/AE 2821

dt.24.07.2011, t¢ Ambasadés Greke né Tirang, ku kérkohet g& 1€ njoftohet subjekii
“GAMEX-XX", Tirané, me pérfagsuese ligjore shtetasen Lindita Xhaferi, pér detyrimet
financiare q& ka ky subjekt, ndaj institucioneve doganore Greke.
Nga ana e Drejtorisé sé& Pérgjithshme t&é Doganave, jané béré pérpjekjet pér njoftimin e
kétij subjekti, me shkresén nr.12796 pro.dt.25/07/2011, por si pérlaqsuesit ¢ subjektit
“GAMEX-XX", Tirang¢, me pérfaqsuese ligjore shtetasen Lindita Xhaferi, dhe
pérfagsuesit ligjor & Agjensisé Doganore “Expres Albania”, nuk jan¢ paragitur prané
Drejtorisé s& Hetimit . t& Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Doganave, né datén dhe orén e
caktuar.

Me shkresat nr.12191/1 Prot.dt.04/08/2011 dhe nr.12191/2 Prot.dt.24/10/2011, 1 &shté
kérkuar ndihmé dhe Drejtorisé s¢ Pérgjithshme té Policisé sé Shtetit, pér t€ cilat nuk ka
kthver pérgjigje akoma.

Né kéto kushte, kérkojmé bashkpunimin tuaj, pér njoftimin e personit. subjektit
“GAMEX-XX", nipt K81608038C. Tirané, me pérfagsuese ligjore shtetasen Lindita
Xhaferi. duke i marré firmén pér kété njoftim, dhe dérgimin e saj prané Drejtorisé s€
Pérgjithshme t& Doganave.

Bashklidhur keni (€ gjithé dokumentacionin e dérguar nga Autoritetet Greke.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin.

Fl’amug JYMISHKA
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